
ха ар м
2 ха ар м

2

1 Истибања Слатина 459 3427 нива 4 0 10 52 нива нема не

2 Истибања Слатина 462 3428 ливада 4 1 01 96 нива нема не

3 Истибања Слатина 462 3429 нива 4 0 38 98 нива нема не

4 Истибања Слатина 462 3430 нива 3 1 49 52 нива нема не

5 Истибања Слатина 462 3431 нива 3 1 90 52 нива нема не

6 Истибања Слатина 462 3353 ливада 4 0 57 36 нива нема не

7 Истибања Слатина 462 3354/1 трстика 1 0 74 55 нива нема не

8 Истибања Слатина 462 3355/1 трстика 1 0 7 67 нива нема не

9 Истибања Слатина 462 3352 трстика 1 2 00 11 нива нема не

10 Пекљани Спас 822 2243/1 нива 5 2 64 74 нива нема не

11 Пекљани Спас 252 2243/5 нива 5 1 52 81 нива нема не

12 48 74 12 48 74

ха ар м
2 ха ар м

2

1 Г.Агларци Средни Расје 430 573 нива 5 7 07 23 7 07 23 нива нема не 424,00

2 Долно Српци Мртвица 251 201/1 дел овоштарник 4 10 00 00 10 00 00 нива нема не 900,00

17 07 23 17 07 23

Регион Виница

Табела 1

Р.бр.
Катастарска 

општина

Место 

Викано
И.Л

Култура

Службе

ност и 

други 

товари

Вкупно                                                                                                                                                                                                    

Состојба во 

која се наога 

земјиштето 

(под култура 

или не)

Почетна цена за 

јавно наддавање 

изразена во евра 

за целата целина 

833,00

250,00

Вкупно                                                                                                                                                                                                    

К.П Култура К..К

Површина
Површина на 

целината
Намена на 

земјоделс

кото 

земјиште

8 31 19

4 17 55

Регион Битола

Табела 2

Регион Гевгелија

Табела 3

Почетна цена за 

јавно наддавање 

изразена во евра 

за целата целина 

Површина
Површина на 

целината
Намена на 

земјоделс

кото 

земјиште

К..К

Службе

ност и 

други 

товари

Состојба во 

која се наога 

земјиштето 

(под култура 

или не)

Р.бр.
Катастарска 

општина

Место 

Викано
И.Л К.П



ха ар м
2 ха ар м

2

1 Црничани Чешмица 256 432 нива 5 7 18 82 7 18 82 нива нема не 431,00

2 Негорци Коста 19 1139 нива 5 3 94 20 3 94 20 нива нема не 237,00

3 Негорци Горни Кр 1759 1483/1 нива 3 5 69 91 5 69 91 нива нема не 513,00

4 Серменин Ренос 1 315 нива 5 5 32 88 5 32 88 нива нема не 320,00

5 Серменин Дртна 1 409 нива 5 14 92 38 14 92 38 нива нема не 895,00

6 Серменин Ренос 1 289 нива 6 3 50 92 3 50 92 нива нема не 211,00

40 59 11 40 59 11

ха ар м
2 ха ар м

2

1 Г.Дупени Голобарник 855 2593 лозје 4 9 72 44 9 72 44 лозје нема не 875,00

9 72 44 9 72 44

ха ар м
2 ха ар м

2

Површина

Регион Ресен

Табела 4

Р.бр.
Катастарска 

општина

Место 

Викано

Почетна цена за 

јавно наддавање 

изразена во евра 

за целата целина 

Површина
Површина на 

целината
Намена на 

земјоделс

кото 

земјиште

Службе

ност и 

други 

товари

Состојба во 

која се наога 

земјиштето 

(под култура 

или не)

Се вкупно:

Регион Струга

Табела 5

Р.бр.
Катастарска 

општина

Место 

Викано
И.Л К.П Култура К..К

Состојба во 

која се наога 

земјиштето 

(под култура 

или не)

Површина на 

целината
Намена на 

земјоделс

кото 

земјиште

Службе

ност и 

други 

товари

Се вкупно:

И.Л К.П Култура К..КР.бр.
Катастарска 

општина

Место 

Викано

И.Л К.П Култура К..К

Површина
Површина на 

целината
Почетна цена за 

јавно наддавање 

изразена во евра 

за целата целина 

Намена на 

земјоделс

кото 

земјиште

Службе

ност и 

други 

товари

Состојба во 

која се наога 

земјиштето 

(под култура 

или не)

Почетна цена за 

јавно наддавање 

изразена во евра 

за целата целина 



1
Мислешево-

вон.г.р.
Шаркиница 3017

Дел од 

КП 

1583/1

нива 2 10 00 00 10 00 00 нива

преоста

натиот 

дел е 

издаден

о

Не 1.200,00

2
Мислешево-

вон.г.р.
Шири Бегај 2866

Дел од 

КП 

1672/1

нива 2 5 54 76 5 54 76 нива

преоста

натиот 

дел е 

издаден

о

не 666,00

15 54 76 15 54 76

ха ар м
2 ха ар м

2

1 Страгово Студена вода 1 134/1 нива 6 17 28 95 17 28 95 нива нема не 1.037,00

2 Страгово
Видосово 

долче 
1 139/1 нива 6 13 62 25 13 62 25 нива нема не 817,00

3 Страгово
Долна 

сегавица
1 165 нива 6 6 66 27 6 66 27 нива нема не 400,00

4 Страгово Голема плоча 1 177 нива 6 23 18 23 23 18 23 нива нема не 1.391,00

5 Страгово Чуков бунар 1 179 нива 6 33 89 71 33 89 71 нива нема не 2.034,00

6 Страгово Кустовица 1 239 нива 6 22 52 86 22 52 86 нива нема не 1.352,00

7 Страгово Чуков бунар 1 264/1 нива 6 12 39 78 12 39 78 нива нема не 744,00

8 Страгово
Маркови 

круши
1 270/1 нива 6 16 52 93 16 52 93 нива нема не 992,00

9 Страгово Локва 1 274 нива 6 20 38 01 20 38 01 нива нема не 1.222,00

10 Страгово Среден рид 1 384/1 нива 6 22 33 23 22 33 23 нива нема не 1.340,00

11 Бошава Прелози 14 626/1 нива 5 31 70 99 31 70 99 нива нема не 1.903,00

12 Бошава Прелози 14 626/1 нива 6 6 24 00 6 24 00 нива нема не 374,00

13 Бојанчиште Борот 28 1139 нива 5 4 81 14 4 81 14 нива нема не 289,00

14 Бојанчиште Поланиште 28 142 нива 6 7 52 87 7 52 87 нива нема не 452,00

15 Бојанчиште Поланиште 28 145 нива 6 4 24 87 4 24 87 нива нема не 255,00

Се вкупно:

Регион Кавадарци

Табела 6

Почетна цена за 

јавно наддавање 

изразена во евра 

за целата целина 

Р.бр.
Катастарска 

општина

Место 

Викано
И.Л К.П Култура К..К

Површина
Површина на 

целината
Намена на 

земјоделс

кото 

земјиште

Службе

ност и 

други 

товари

Состојба во 

која се наога 

земјиштето 

(под култура 

или не)



16 Мрзен ораовец Вардите 1 19/2 нива 7 3 91 83 нива нема не

17 Мрзен ораовец Вардите 1 19/3 нива 6 4 51 88 нива нема не

18 Мрзен ораовец Мечкуловец 101 260/1 нива 5 3 33 34 3 33 34 нива нема не 200,00

19 Мрзен ораовец Копачот 1 27/1 нива 7 34 50 34 34 50 34 нива нема не 1.035,00

20 Горниково
Коша.рамниш

те
30 94/1 нива 6 39 49 46 39 49 46 нива нема не 2.370,00

21 Горниково Ораница 30 65/6 нива 6 4 53 19 4 53 19 нива нема не 272,00

22 Горниково Брескот 30 дел 38 нива 6 7 06 93 7 06 93 нива

преоста

натиот 

дел е 

издаден

о

не 424,00

23 Горниково Брескот 30 49 нива 6 13 72 93 13 72 93 нива нема не 824,00

24 Горниково Орница 30 13/1 нива 6 16 56 72 16 56 72 нива нема не 994,00

25 Сопот Лазарица 180 418 нива 5 45 48 нива нема не

26 Сопот Лазарица 182 414 нива 5 1 12 34 нива нема не

27 Сопот Лазарица 182 415 нива 5 47 09 нива нема не

28 Сопот Лазарица 182 416 нива 5 44 63 нива нема не

29 Сопот Лазарица 182 417 нива 5 52 54 нива нема не

374 04 79 374 04 79

ха ар м
2 ха ар м

2

1 Коњух Грмада 375 196 нива 3 23 50 64 нива нема не

2 Коњух Млака грмада 275 207 нива 6 32 27 нива нема не

3
Коњух

Млака под к.р.
275 213 нива 6 19 44 нива нема не

03 02 08

181,00

389,00

8 43 71

Намена на 

земјоделс

кото 

земјиште

Службе

ност и 

други 

товари

Состојба во 

која се наога 

земјиштето 

(под култура 

или не)

Се вкупно:

Регион Кратово

Табела 7

Почетна цена за 

јавно наддавање 

изразена во евра 

за целата целина 

2.157,00

24 19 44

Р.бр.
Катастарска 

општина

Место 

Викано
И.Л К.П Култура К..К

Површина
Површина на 

целината



4
Коњух

Млака под. к.р
275 214 нива 6 17 09 нива нема не

24 19 44 24 19 44

ха ар м
2 ха ар м

2

1 Лепопелци Утков камен 92 119/1 нива 6 34 41 67 34 41 67 нива нема не 2.065,00

2 Лепопелци Герем 92 212/1 нива 6 6 68 97 6 68 97 нива нема не 401,00

3 Лепопелци Бадни рид 1 101/1 нива 6 20 66 11 20 66 11 нива нема не 1.240,00

4 Лепопелци Утков камен 92 121 нива 4 5 94 90 5 94 90 нива нема не 535,00

5 Лепопелци Среден рид 1 дел  114 нива 6 7 00 00 7 00 00 нива нема не 420,00

6
Кочани Водотек 14160

дел 

7236/1

оризова 

нива
1 8 21 10 8 21 10 нива нема не 986,00

7
Кочани Слатина 13608 5860/1

оризова 

нива
1 9 82 66 нива нема не

8
Кочани Слатина 13608 5860/4

оризова 

нива
1 1 29 23 нива нема не

9 Оризари Долги рид 3409 274 лозје 5 2 69 92 нива нема не

10 Оризари Долги рид 3409 277 лозје 5 86 56 нива нема не

11 Оризари Долги рид 3409 279 лозје 5 1 02 81 нива нема не

12 Соколарци Јуручица 218 3717 нива 4 56 89 нива нема не

13 Соколарци Јуручица 218 3720/1 нива 4 2 53 05 нива нема не

101 73 87 101 73 87

276,00

280,00

Регион Кочани

Табела 8

4 60 29

3 09 94

Површина на 

целината

Намена на 

земјоделс

кото 

земјиште

Службе

ност и 

други 

товари

Состојба во 

која се наога 

земјиштето 

(под култура 

или не)

Почетна цена за 

јавно наддавање 

изразена во евра 

за целата целина 

11 11 89

1.334,00

Се вкупно:

Р.бр.
Катастарска 

општина

Место 

Викано
И.Л К.П Култура К..К

Површина

2.157,00

Се вкупно:

24 19 44














